



BLL COMPRAS

Esclarecimentos - Processo 004/2024 - MUNICIPIO DE JACUPIRANGA

Requerimento

Criado em	Texto	Arq. escl.	Endereço
21/02/2024 11:45	- Referente ao item 01: Acetilcisteína: será aceito pelo órgão para este produto marcas categorizadas como suplemento alimentar, de acordo com a RDC 27/2010?		Não há arquivo anexado.

Resposta

Criado em	Texto	Arq. resp.	Endereço
			Não há arquivo anexado.

Requerimento

Criado em	Texto	Arq. escl.	Endereço
21/02/2024 11:49	- Referente aos itens 9 e 48: na descrição dos itens foi citado blister, assim, gostaríamos de saber se podemos ofertar blister diferente, porém respeitando a quantidade total?		Não há arquivo anexado.

Resposta

Criado em	Texto	Arq. resp.	Endereço
			Não há arquivo anexado.